
Europejskie Patsyopola COÓRNNE
|" areosinnaw:|Program Regionalny KR] Podlaskie Rozwoju Regionalnego :

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Białystok, dn. 24.10.2022 roku

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Numer postępowania: K.331-3/2022

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2022/S 182-514416 z dn. 21.09.2022 r.
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych( t.j. Dz. U. z 2022r.poz. 1710 ze zm. ) pod nazwą:

Dostawa systemu informatycznego w ramach projektu „Skarbiec kultury - edycja lll - usługi
elektroniczne w administracji"

Zamawiający Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku na podstawie art. 222 ust. 5
ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że:

1) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia - 1 256 333,33 PLN brutto,
2) W oznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 24.10.2022 r do godz. 11.00 wpłynęła 1

oferta.
3) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.10.2022 r o godz. 12.00
4) Wykaz złożonych ofert

Nr Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Długość okresu gwarancji (G)
oferty wykonania

zamówienia
w złotych (C)

1 BIT SPÓŁKA AKCYJNA 728 574,26 60 miesięcy
ul Chłodna 51, 00 — 867 Warszawa

Zamieszczono: strona internetowa Zamawiającego:

https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/
IA wy

% Beata Zadykowicz

ASIĄZNICA PODLASKA
im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
15-097Białystok, ul. Marii Curie-Sklodowskiej 14A
tel. centrala 85 67 67 221, sekr. 85 67 67 224

NIP 542 21 24 069


